

Сметный расчёт № ВН17/01
на поставку и монтаж оборудования системы видеонаблюдения

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК: ООО "ЖЭК"

Объект: Тархова 41/1

1.Монтажные работы

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Монтаж видеокамеры	шт	20	450	9000
2	Монтаж кабеля FTP	м	610	55	33550
3	Монтаж трубы ПВХ	шт	610	55	33550
Итого стоимость монтажных работ					76100

	2. Материалы и оборудование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	ActiveCam AC-D2101IR3	шт	20	2644	52877
4	Коммутатор TP-LINK TL-SF1008P, switch 8-port 10/100Mbps, 4-ports PoE	шт	10	3738	37375
6	Видеорегистратор TRASSIR DuoStation AF 32(TRASSIR OS)	шт	1	57624	57624
7	Жесткий диск SATA 4TB Seagate ST4000VN000, 4Тб, HDD, SATA III, 3.5"	шт	2	14536	29072
8	Источник бесперебойного питания Ippon 9C56-63031-H0	шт	1	9500	9500
9	Подключение к интернету	шт	1	1500	1500
10	Расходники для камеры	шт	20	300	6000
11	Кабель	шт	610	28	17080
12	Труба ПВХ с крепежом	шт	610	12	7015

ВСЕГО за материалы 218043
Стоимость монтажных работ 76100

Итого 294143,00
ндс 18% 52945,74
ИТОГО с НДС **347088,74**

ЗАКАЗЧИК:

" " 2017г.

ПОДРЯДЧИК:

" " 2017г.

